PAGE
9

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОЛНЦЕВО

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2011  № 61/12
О согласовании схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории
района Солнцево

В соответствии с подпунктом «а» пункта 14 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать схему размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории района Солнцево (Приложение).
2. Руководителю внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Мартынову И.И. направить заверенную копию настоящего решения в управу района Солнцево и префектуру Западного административного округ города Москвы.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве Мартынова И.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Солнцево в городе Москве                                                        И.И. Мартынов
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево  в городе Москве

от 15.09.2011 года № 61/12

	Схема                                                                                                                                    размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли
на территории района Солнцево

	№ п/п
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Специализация
	Период размещения

	1
	Солнцево
	Павильон
	ул. 50 лет Октября,  вл 8
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	2
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл 2
	Печать
	Круглогодично

	3
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл 2
	Мороженое
	Круглогодично

	4
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл 2
	Табак
	Круглогодично

	5
	Солнцево
	павильон
	Нарофоминская ул. вблизи вл. 17
	Продукты питания
	Круглогодично

	6
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл 24
	Мороженое
	Круглогодично

	7
	Солнцево
	павильон
	ул. Попутная, вл. 1
	Продукты питания
	Круглогодично

	8
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Попутная, вл. 1
	Мороженое
	Круглогодично

	9
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Попутная, вл. 1
	Проездные билеты
	Круглогодично

	10
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл.32
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	11
	Солнцево
	Модульный объект
	Боровский пр, вблизи вл. 14
	Мороженое
	Круглогодично

	12
	Солнцево
	Модульный объект
	Боровский пр, вблизи вл. 14
	Табак
	Круглогодично

	13
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. 50 лет Октября,  вблизи вл 19
	Мороженое
	Круглогодично

	14
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. 50 лет Октября,  вблизи вл 19
	Табак
	Круглогодично

	15
	Солнцево
	павильон
	50 лет Октября,  вл. 2А
	Продукты питания
	Круглогодично

	16
	Солнцево
	павильон
	ул. Богданова, вблизи вл. 50
	Промышленные товары
	Круглогодично

	17
	Солнцево
	павильон
	Солнцевский пр-т, вл. 5
	Промышленные товары
	Круглогодично

	18
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	19
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Печать
	Круглогодично

	20
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Табак
	Круглогодично

	21
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Мороженое
	Круглогодично

	22
	Солнцево
	павильон
	Солнцевский пр-т, вл. 24
	промышленные товары
	Круглогодично

	23
	Солнцево
	павильон
	Солнцевский пр-т, вл. 15
	Продукты питания
	Круглогодично

	24
	Солнцево
	павильон
	Солнцевский пр-т, вл. 15
	Цветы
	Круглогодично

	25
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 15
	Мороженое
	Круглогодично

	26
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 21
	Мороженое
	Круглогодично

	27
	Солнцево
	павильон
	ул. Авиаторов, вл. 2
	Продукты питания
	Круглогодично

	28
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов, вл. 2
	Проездные билеты
	Круглогодично

	29
	Солнцево
	павильон
	ул. Щорса  вл. 8
	Продукты питания
	Круглогодично

	30
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Щорса  между вл. 4 и 8,
корпус 2
	Печать
	Круглогодично

	31
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов, вл. 14
	Мороженое
	Круглогодично

	32
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов вл.14
	Печать
	Круглогодично

	33
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Волынская вл. 10
	Печать
	Круглогодично

	34
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Родниковая вл. 2
	Мороженое
	Круглогодично

	35
	Солнцево
	павильон
	ул. Домостроительная, вл.2
	Продукты питания
	Круглогодично

	36
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Домостроительная, вл.2
	Мороженое
	Круглогодично

	37
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Домостроительная, вл.2
	Печать
	Круглогодично

	38
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Домостроительная, вл.2
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	39
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, напротив вл. 24
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	40
	Солнцево
	Модульный объект
	Пересечение Солнцевского просп. и ул. Богданова (Солнцевский пр-т, напротив д. 2)
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	41
	Солнцево
	Модульный объект
	Пересечение Солнцевского просп. и ул. Богданова (Солнцевский пр-т, напротив д. 2)
	Проездные билеты
	Круглогодично

	42
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 1
	Табак
	Круглогодично

	43
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 1
	Печать
	Круглогодично

	44
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 15
	Проездные билеты
	Круглогодично

	45
	Солнцево
	Модульный объект
	Волынская, вл. 7
	Проездные билеты
	Круглогодично

	46
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 30
	Проездные билеты
	Круглогодично

	47
	Солнцево
	Модульный объект
	Боровское шоссе (остановка ДСК-3)
	Проездные билеты
	Круглогодично

	48
	Солнцево
	Модульный объект
	Родниковая, вл. 10
	Проездные билеты
	Круглогодично

	49
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Домостроительная, вл. 2
	Проездные билеты
	Круглогодично

	50
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. 50 лет Октября, вл. 6
	Печать
	Круглогодично

	51
	Солнцево
	Модульный объект
	ст. "Солнечная"
	Печать
	Круглогодично

	52
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 26
	Печать
	Круглогодично

	53
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вблизи вл. 17 (к.1)
	Табак
	Круглогодично

	54
	Солнцево
	павильон
	Солнцевский пр-т, вл. 28
	Мобильные телефоны
	Круглогодично

	55
	Солнцево
	Модульный объект
	Боровское шоссе (остановка ул. Попутная)
	Проездные билеты
	Круглогодично

	56
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Княжеская, вблизи вл. 30
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	57
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Княжеская, вблизи вл. 30
	Продукты питания
	Круглогодично

	58
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл. 6
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	59
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Богданова, вл. 6
	Рыба
	Круглогодично

	60
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.2
	Мороженое
	Круглогодично

	61
	Солнцево
	ОТМ
	Солнцевский проспект, 2
	Печать
	Круглогодично

	62
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.3
	Молоко
	Круглогодично

	63
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.3
	Мясная гастрономия
	Круглогодично

	64
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Мясная гастрономия
	Круглогодично

	65
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 9
	Цветы
	Круглогодично

	66
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.4
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	67
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.4
	Бакалея
	Круглогодично

	68
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.4
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	69
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.2
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	70
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.2
	Мясная гастрономия
	Круглогодично

	71
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.2
	Молоко
	Круглогодично

	72
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.7
	Продукты питания
	Круглогодично

	73
	Солнцево
	Модульный объект
	Производственная ул. вл.7
	Рыба
	Круглогодично

	74
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Щорса, 5
	Печать
	Круглогодично

	75
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Щорса вблизи вл. 5
	Продукты питания
	Круглогодично

	76
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Щорса вблизи вл. 9
	Мороженое
	Круглогодично

	77
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Волынская вл. 12
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	78
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Волынская вл. 12
	Цветы
	Круглогодично

	79
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов, вблизи вл. 9 (к.2)
	Продукты питания
	Круглогодично

	80
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов, вблизи вл. 9 (к.2)
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	81
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Авиаторов, вблизи вл. 9 (к.2)
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	82
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Родниковая, вл.16
	Цветы
	Круглогодично

	83
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Родниковая, вл.16
	Овощи - фрукты
	Круглогодично

	84
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Главмосстроя, вл.10
	Продукты питания
	Круглогодично

	85
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Главмосстроя, вл.10
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	86
	Солнцево
	Модульный объект
	Ул. Авиаторов, вл. 38
	Продукты питания
	Круглогодично

	87
	Солнцево
	Модульный объект
	ул. Попутная, вблизи вл. 5
	Цветы
	Круглогодично

	88
	Солнцево
	ОТМ
	Солнцевский пр-т, 12
	Печать
	Круглогодично

	89
	Солнцево
	ОТМ
	Солнцевский пр-т, 24
	Печать
	Круглогодично

	90
	Солнцево
	ОТМ
	ул. Попутная, вл. 1
	Печать
	Круглогодично

	91
	Солнцево
	павильон (перепрофилирование)
	Солнцевский пр-т, 2
	Печать
	Круглогодично

	92
	Солнцево
	павильон (перепрофилирование)
	Солнцевский пр-т, 24
	Печать
	Круглогодично

	93
	Солнцево
	павильон (перепрофилирование)
	Солнцевский пр-т, 9
	Печать
	Круглогодично

	94
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 1
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	Круглогодично

	95
	Солнцево
	Модульный объект
	Солнцевский пр-т, вл. 25
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	96
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Щорса ул., д.5
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	97
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Главмосстроя ул.,д.6
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	98
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Солнцевский пр-т, д. 2
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	99
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	50 лет Октября, д. 1,кор.1
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	100
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Солнцевский пр-т, д. 25/2
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	101
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Главмосстроя ул.,д.10
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	102
	Солнцево
	лоток при стационарном предприятии
	Мещерский пр-т, 22
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	103
	Солнцево
	лоток
	ул.Родниковая.д.2
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	104
	Солнцево
	лоток
	ул.Волынская,д.10
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	105
	Солнцево
	лоток
	ст.Солнечная
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	106
	Солнцево
	лоток
	ст.Сколково
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	107
	Солнцево
	лоток
	Солнцевский пр-т, д. 5
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	108
	Солнцево
	лоток
	Солнцевский пр-т, д.15
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	109
	Солнцево
	лоток
	Главмосстроя ул.,д.28
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	110
	Солнцево
	лоток
	ул.Авиаторов д.2
	Овощи - фрукты
	с   01 апреля по 31 октября

	111
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Ул. Богданова, 19
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	112
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Ул. Попутная, 5
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	113
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Ул. Родниковая, 2
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	114
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Мещерский пр-т, 22
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	115
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Ул. Производственная, 2
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	116
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Ул. 50 лет Октября, 2А
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	117
	Солнцево
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Солнцевский пр-т, 2
	Продукция общественного питания
	с   01 апреля по 31 октября

	118
	Солнцево
	бахчевой развал
	Солнцевский просп., д. 2
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	119
	Солнцево
	бахчевой развал
	Авиаторов ул., д. 14
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	120
	Солнцево
	бахчевой развал
	Попутная ул., д. 1
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	121
	Солнцево
	бахчевой развал
	Родниковая ул., д. 2
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	122
	Солнцево
	бахчевой развал
	ул.Производственная 5
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	123
	Солнцево
	бахчевой развал
	50 лет Октября ул.,  д. 11
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	124
	Солнцево
	бахчевой развал
	Щорса ул., д. 8
	Бахчевые культуры
	С 01 августа по 31 октября

	125
	Солнцево
	елочный базар
	Богданова ул., д. 52
	Ель натуральная, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря

	126
	Солнцево
	елочный базар
	Родниковая ул., д. 2
	Ель натуральная, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря

	127
	Солнцево
	ролл-бар
	Солнцевский пр-т, д. 2
	Молоко
	с   01 апреля по 31 октября

	128
	Солнцево
	ролл-бар
	Солнцевский пр-т, д. 24
	Молоко
	с   01 апреля по 31 октября